VP UBND TỈNH CAO BẰNG

BAN TIẾP CÔNG DÂN

   Số: 12/TB-BTCD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 31 tháng  12  năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND, Đoàn Đại biểu Quốc hội,

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Cao Bằng năm 2021

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Luật Khiếu nại năm 2011; Luật Tố

cáo năm 2018 và các Nghị định, Thông tư hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Quyết định số 18/2020/QĐ-UBND ngày 07/8/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy chế tiếp công dân trên địa bàn tỉnh Cao

Bằng;

Thực hiện Quy chế phối hợp giữa Đoàn Đại biểu Quốc hội, Thường trực Hội

đồng nhân dân tỉnh, lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh trong công tác tiếp công dân;

xử lý đơn thư, giải quyết khiếu nại, tố cáo.

Ban Tiếp công dân tỉnh thông báo Lịch tiếp công dân năm 2021 như sau:

 1. Chủ tịch UBND tỉnh, Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh, Thường trực Hội

đồng nhân dân tỉnh tiếp dân định kỳ vào ngày 16 hàng tháng, nếu thời gian tiếp

công dân trùng vào ngày Lễ, Tết hoặc ngày nghỉ theo quy định thì chuyển sang

ngày làm việc kế tiếp (có Lịch tiếp công dân định kỳ hàng tháng kèm theo).

 2. Thời gian tiếp:

 + Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 đến 11 giờ 30 phút.

 + Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

 3. Địa điểm: Trụ sở tiếp công dân tỉnh Cao Bằng, số 027, đường Bế Văn

Đàn, phường Hợp Giang, Thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng.

 Ban Tiếp công dân tỉnh thông báo để các cơ quan, tổ chức và nhân dân được

biết./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy (b/c);

- Đoàn DĐQH tỉnh (b/c);

- TT HĐND tỉnh (b/cáo);

- CT, các phó CT UBND tỉnh (b/c);

- Ban Nội chính TU, UBKT TU,  Hội ND tỉnh;

- VPTU, VP ĐBQH tỉnh, VP HĐND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Thanh tra tỉnh, Sở TN&MT, Sở TP;

- Công an tỉnh, CA thành phố;

- UBND các huyện, thành phố;

- Trung tâm thông tin – VP UBND tỉnh;

- Lưu VT, TD.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Mã Lê Khanh

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ

Năm 2021

Tháng Ngày tiếp công dân Thứ

Tháng 1 Ngày 18/01/2021 Thứ Hai

Tháng 2 Ngày 17/02/2021 Thứ Tư

Tháng 3 Ngày 16/3/2021 Thứ Ba

Tháng 4 Ngày 16/4/2021 Thứ Sáu

Tháng 5 Ngày 17/5/2021 Thứ Hai

Tháng 6 Ngày 18/6/2021 Thứ Tư

Tháng 7 Ngày 16/7/2021 Thứ Sáu

Tháng 8 Ngày 16/8/2021 Thứ Hai

Tháng 9 Ngày 16/9/2021 Thứ Năm

Tháng 10 Ngày 18/10/2021 Thứ Hai

Tháng 11 Ngày 16/11/2021 Thứ Ba

Tháng 12 Ngày 16/12/2021 Thứ Năm

		2021-01-05T08:15:50+0700

		2021-01-05T09:35:58+0700